


SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Stavba: "Oprava místní komunikace ul. Třešňová v úseku od
ul. Třebovické po ul. Na Valech, Ostrava - Třebovice"

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
VIAPROJEKT s.r.o.
Na Obvodu 41
703 00 OSTRAVA - Vítkovice
tel./fax: 596 771 811, 603 412 574

Ostrava, listopad 2013

Ing. Jiří Pokorný
projektant



SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Název stavby: Oprava místní komunikace ul. Třešňová v úseku od ul. Třebovické po ul. Na Valech, Ostrava - Třebovice

Zadavatel: Magistrát města Ostravy - Městský obvod Třebovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Vjezd - začátek úseku vpravo						
1	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 5*2,3*0,26=2,99	m3	2,99	480,00	1 435,20
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,99	70,00	209,30
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	2,99	161,00	481,39
4	171201201R00	Uložení vybouraného materiálu na skládku	m3	2,99	18,50	55,32
5	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním 5*2,3=11,5	m2	11,50	11,80	135,70
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,99	180,00	538,20
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,50	146,20	1 681,30
8	564861111R00	Podklad z prosivky po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	11,50	43,00	494,50
9	596211132U00	Klad zámek dl tl60 skC<300m2 chodník	m2	11,50	180,00	2 070,00
10	599141111R00	Lože z betonu pod obruby (2,3+5+2,3)*0,5*0,08=0,38	m3	0,38	2 450,00	931,00
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou 2,3+5+2,3=9,6	m	9,60	122,00	1 171,20
12	59217330	Obrubník betonový ABO 1000*150*200 mm 5	kus	5,00	196,00	980,00
13	59217330	Obrubník betonový ABO 1000*50*200 mm 4,6	kus	4,60	90,00	414,00
14	5924501	Dlažba zámková 10 cm šedá 5*2,3=11,5	m2	11,50	320,00	3 680,00
Celkem za Vjezd - začátek úseku vpravo						14 277,11

Vjezd u RD, č.p. 5177						
1	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 4,9*1,1*0,26=1,4	m3	1,40	480,00	672,00
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,40	70,00	98,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	1,40	161,00	225,40
4	171201201R00	Uložení vybouraného materiálu na skládku	m3	1,40	18,50	25,90
5	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním 4,9*1,1=5,39	m2	5,39	11,80	63,60
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,40	180,00	252,00
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,39	146,20	788,02
8	564861111R00	Podklad z prosivky po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	5,39	43,00	231,77
9	596211132U00	Klad zámek dl tl60 skC<300m2 chodník	m2	5,39	180,00	970,20
10	599141111R00	Lože z betonu pod obruby (1,1+1,1)*0,5*0,08=0,08	m3	0,08	2 450,00	196,00
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou 1,1+1,1=2,2	m	2,20	122,00	268,40
12	59217330	Obrubník betonový ABO 1000*50*200 mm 2,2	kus	2,20	90,00	198,00
13	5924501	Dlažba zámková 6 cm šedá 4,9*1,1=5,39	m2	5,39	169,00	910,91
Celkem za Vjezd u RD, č.p. 5177						4 900,20

Vjezd u RD, č.p. 5248						
1	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 5,4*1,2*0,26=1,68	m3	1,68	480,00	806,40
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,68	70,00	117,60
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	1,68	161,00	270,48
4	171201201R00	Uložení vybouraného materiálu na skládku	m3	1,68	18,50	31,08
5	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	6,48	11,80	76,46

SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Název stavby: Oprava místní komunikace ul. Třešňová v úseku od ul. Třebovické po ul. Na Valech, Ostrava - Třebovice
Zadavatel: Magistrát města Ostravy - Městský obvod Třebovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5,4*1,2=6,48				
6	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,68	180,00	302,40
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,48	146,20	947,38
8	564861111R00	Podklad z prosivky po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	6,48	43,00	278,64
9	596211132U00	Klad zámk dl tl60 skC<300m2 chodník	m2	6,48	180,00	1 166,40
10	599141111R00	Lože z betonu pod obruby (1,2+1,2)*0,5*0,08=0,096	m3	0,10	2 450,00	235,20
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou 1,2+1,2=2,4	m	2,40	122,00	292,80
12	59217330	Obrubník betonový ABO 1000*50*200 mm 2,4	kus	2,40	90,00	216,00
13	5924501	Dlažba zámková 6 cm šedá 5,4*1,2=6,48	m2	6,48	169,00	1 095,12
Celkem za		Vjezd u RD, č.p. 5248				5 835,96

91	Doplňující práce na komunikaci					
1	58380211	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm 146-74=72	m	72,00	373,00	26 856,00
2	R-pol800-1	Terénní úpravy, vč. dodávky hunusu a osetí trav. semenem 118*1,2=141,6	m2	141,60	88,00	12 460,80
Celkem za		Doplňující práce na komunikaci				39 316,80

28	Zesílení neúnosného podloží					
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 Úsek 1: 23*4*0,15=13,8 Úsek 2: 12*4,4*0,15=7,92 Úsek 3: 48*3,8*0,15=27,36 Součet celkem:49,08 m3	m3	49,08	518,00	25 423,44
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	49,08	30,00	1 472,40
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	49,08	221,00	10 846,68
4	171201201R00	Uložení sypaniny s poplatkem za skládku	t	98,16	180,00	17 668,80
5	181201102R00	Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhutněním 23*4+12*4,4+48*3,8=327,2	m2	327,20	22,00	7 198,40
6	564461111R00	Podkladní vrstva ze štěrku tl. 15 cm se zhutněním	m2	327,20	138,00	45 153,60
Celkem za		Zesílení neúnosného podloží				107 763,32

Součet				172 093,39
Zařízení staveniště	%	2,60		4 474,43
Provoz investora	%	2,60		4 474,43
Součet víceprací bez DPH 21%				181 042,25
DPH 21%				38 018,87
CENA CELKEM vč. DPH 21%				219 061,12

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
VIAPROJEKT s.r.o.
 Na Obvodu 41
 703 00 OSTRAVA - Vítkovice
 tel./fax 596 771 811, 603 412 574

Handwritten signature